上海科学技术职业学院国内访问学者培养协议

甲方：上海科学技术职业学院
乙方（教师本人）：________________
经本人申请，学院审核，上海市教委人事处批准并提供经费保障，甲方同意教师_______（乙方）前往________________大学做国内访问学者，自____年____月___日至____年____月___日。经协商，甲方、乙方共同执行下列协议：
      一、乙方在访学期间应遵守访学学校的各项规章制度，入学后应按要求与指导教师共同协商制定研修计划，在指导教师指导下，以参加科研为主，并协助指导研究生、参与课程讲授、辅导或其他教学工作。
乙方在接收学校访学期间应当学习学科新动态和学术新成就，掌握创新本领，提高自身科研能力。乙方应当对访学的预期成果做出书面计划，并且在访学结业后向甲方提供访学报告，结合乙方所在系的意见给于综合评价，并作为乙方年终考核、职务晋升等方面的重要依据之一。

二、乙方在访学期间甲方按全脱产要求，不安排其校内教学科研任务。
三、乙方访学期间，享受甲方在职教师满工作量同等薪酬、福利待遇，仍可聘任专业技术职务。
四、乙方访学结业后应正常到岗工作，并向人事处报告。

五、乙方在访学完成之后须在甲方的服务期至少三年。三年服务期限长于已订聘用合同期限的，聘用合同到期时，甲方要求终止合同的，不再追索乙方服务期的赔偿责任；甲方要求乙方继续履行服务期的，甲、乙双方应当续订聘用合同，如乙方不续订，则视为违约，按第七条处理。
六、乙方在进修期间和聘用合同期限里不得受聘于其他企事业单位或辞职，不能申请自费出国（包括出国定居、留学、进修以及除探望配偶以外的探亲等）。如违约，乙方须退还甲方的资助的费用，并赔偿违约金（见第七条）。
      七、乙方违反本协议第五、六条，构成违约的，乙方应向甲方一次性缴纳违约赔偿金人民币_________元

八、本协议须经甲、乙双方签字后有效，本协议未尽事宜，由甲、乙双方协议解决，协商不成的，可向学院上级主管部门反映或向人民法院提起诉讼。

九、本协议一式贰份，由甲乙双方各执壹份。

甲方（盖章）：_________　　　　　　　　乙方（签字）：_________
代表（签字）：_________
    _________年____月____日　　　　　　　　_________年____月____日